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Quest Software przejmie BakBone 

 

Quest Software zawarł porozumienie w sprawie przejęcia BakBone Software - jednego z czołowych 

dostawców oprogramowania do ochrony danych. Firma BakBone Software z siedzibą w San Diego 

(USA) dostarcza rozwiązania do ochrony danych w czasie rzeczywistym, deduplikacji i replikacji, 

tworzenia kopii zapasowych oraz odzyskiwania danych. Zgodnie z warunkami porozumienia, 

zakończenie transakcji przejęcia o wartości ok. 55 milionów USD planowane jest na pierwszy kwartał 

2011 roku.  

 
Przejęcie firmy BakBone Software i technologii do ochrony danych w środowiskach heterogenicznych 

pozwoli Quest Software rozszerzyć portfolio posiadanych już rozwiązań do ochrony danych środowisk 

wirtualnych, bazodanowych i aplikacji, które obejmuje takie narzędzia jak: vRanger Pro; LiteSpeed for 

Microsoft SQL Server i Oracle; Recovery Manager for Microsoft Exchange, SharePoint, Active 

Directory; SharePlex for Oracle. 

 

Doug Garn, CEO i prezes Quest Software:  

„Przejęcie BakBone to istotny krok w rozwoju naszej firmy, który pozwoli na rozszerzenie naszego 

portfolio produktów i umożliwi zwiększenie udziałów w rynku ochrony danych. Chcemy również 

rozwijać i wykorzystywać technologie BakBone w nowych rozwiązaniach, które pomogą uporać się z 

jednym z kluczowych problemów dla każdej organizacji - zarządzaniem coraz większą ilością danych.”  

 

Steve Martin, tymczasowy CEO i CFO BakBone:  

„Cieszymy się, że zawarliśmy to porozumienie. Quest Software ma doświadczenie w rozpoznawaniu 

na rynkach wschodzących nowych technologii i rozpowszechnianiu ich wśród klientów na całym 

świecie. Dlatego jesteśmy pewni, że w ramach grupy Quest Software nasze produkty i technologie 

odniosą jeszcze większy sukces.”  

 

BakBone Software z siedzibą w San Diego (USA) jest producentem oprogramowania do ochrony 
danych w czasie rzeczywistym, deduplikacji oraz tworzenia kopii zapasowych. Rozwiązania BakBone 
pomagają zarządzać zasobami na wszystkich platformach, zapewniając zwiększenie dostępności 
danych i aplikacji oraz bezpieczeństwa środowiska IT, a także skrócenie czasu przestojów systemu i 
poprawę efektywności operacyjnej. Z oprogramowania BakBone korzystają firmy na całym świecie, w 
tym z listy Fortune 1000, a także instytucje rządowe. Biura BakBone znajdują się w Ameryce 
Północnej, Europie i Azji, a produkty firmy są sprzedawane również przez sieć partnerów, resellerów i 
dostawców oprogramowania. 

 Więcej informacji o BakBone: http://www.bakbone.com 

 

http://www.bakbone.com/


 
 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 
_____________________________________ 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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